UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS - ICS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA – PPGS

Informe

        A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Sociologia

informa que a Prova de Teoria Sociológica - EDITAL 28/2012-

PROPEP/UFAL para seleção deste, ocorrerá no Auditório do ICHCA, no

dia 21 de janeiro de 2013, no horário: 08:30hs até 12:30hs.

Atenciosamente,

Maceió –AL, 15 de janeiro de 2013.

João Vicente R. B. C. Lima
Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Sociologia/UFAL

 Contato: (82)3214-1323     -     www.ufal.edu.br/unidadeacademica/ics     -      pos.sociologiaufal@gmail.com